
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/406/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwały w sprawie przyjęcia Statutów Sołectw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023, poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/376/23 Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Sołectwa Bukowice wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść ust. 3 § 10 poprzez wykreślenie punktu oznaczonego nr „1)” o treści cyt. „1) ustalenie 

zadań do realizacji przez Sołtysa w okresie pomiędzy Zebraniami wiejskimi;”. 

2. Zmienia się treść ust. 7 § 11 który otrzymuje brzmienie:  

„7. W przypadku nieobecności sołtysa związanej z chorobą, wyjazdem lub innym przypadkiem 

losowym Zebranie Wiejskie zwołuje Burmistrz.”. 

3. W ust. 2 § 17 skreśla się wyraz „w szczególności”. 

§ 2. W uchwale nr LX/377/23 Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Sołectwa Godzięcin wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść ust. 3 § 10 poprzez wykreślenie punktu  oznaczonego nr „1)” o treści cyt. „1) ustalenie 

zadań do realizacji przez Sołtysa w okresie pomiędzy Zebraniami  wiejskimi;”. 

2. Zmienia się treść ust. 7 § 11 który otrzymuje brzmienie:  

„7. W przypadku nieobecności sołtysa związanej z chorobą, wyjazdem lub innym przypadkiem 

losowym Zebranie Wiejskie zwołuje Burmistrz.”. 

3. W ust. 2 § 17 skreśla się wyraz „w szczególności”. 

§ 3. W uchwale nr LX/378/23 Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Sołectwa Grodzanów wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść ust. 3 § 10 poprzez wykreślenie punktu oznaczonego nr „1)” o treści cyt. „1) ustalenie 

zadań do realizacji przez Sołtysa w okresie pomiędzy Zebraniami  wiejskimi;”. 

2. Zmienia się treść ust. 7 § 11 który otrzymuje brzmienie:  

„ 7. W przypadku nieobecności sołtysa związanej z chorobą, wyjazdem lub innym przypadkiem 

losowym Zebranie Wiejskie zwołuje Burmistrz.”. 

3. W ust. 2 § 17 skreśla się wyraz „w szczególności”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 3320



§ 4. W uchwale nr LX/379/23 Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Sołectwa Jodłowice wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść ust. 3 § 10 poprzez wykreślenie punktu  oznaczonego nr „1)” o treści cyt. „1) ustalenie 

zadań do realizacji przez Sołtysa w okresie pomiędzy Zebraniami  wiejskimi;”. 

2. Zmienia się treść ust. 7 § 11 który otrzymuje brzmienie:  

„7. W przypadku nieobecności sołtysa związanej z chorobą, wyjazdem lub innym przypadkiem 

losowym Zebranie Wiejskie zwołuje Burmistrz.”. 

3. W ust 2 § 17 skreśla się wyraz „w szczególności”. 

§ 5. W uchwale nr LX/380/23 Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Sołectwa Naborów wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść ust. 3 § 10 poprzez wykreślenie punktu  oznaczonego nr „1)” o treści cyt. „1) ustalenie 

zadań do realizacji przez Sołtysa w okresie pomiędzy Zebraniami wiejskimi;”. 

2. Zmienia się treść ust. 7 § 11 który otrzymuje brzmienie:  

„7. W przypadku nieobecności sołtysa związanej z chorobą, wyjazdem lub innym przypadkiem 

losowym Zebranie Wiejskie zwołuje Burmistrz.”. 

3. W ust. 2 § 17 skreśla się wyraz „w szczególności”. 

§ 6. W uchwale nr LX/381/23 Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Sołectwa Pogalewo Małe wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść ust. 3 § 10 poprzez wykreślenie punktu oznaczonego nr „1)” o treści cyt. „1) ustalenie 

zadań do realizacji przez Sołtysa w okresie pomiędzy Zebraniami wiejskimi;”. 

2. Zmienia się treść ust. 7 § 11 który otrzymuje brzmienie:  

„7. W przypadku nieobecności sołtysa związanej z chorobą, wyjazdem lub innym przypadkiem 

losowym Zebranie Wiejskie zwołuje Burmistrz.”. 

3. W ust. 2 § 17 skreśla się wyraz „w szczególności”. 

§ 7. W uchwale nr LX/382/23 Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Sołectwa Pogalewo Wielkie wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść ust. 3 § 10 poprzez wykreślenie punktu oznaczonego nr „1)” o treści cyt. „1) ustalenie 

zadań do realizacji przez Sołtysa w okresie pomiędzy Zebraniami wiejskimi;”. 

2. Zmienia się treść ust. 7 § 11 który otrzymuje brzmienie:  

„7. W przypadku nieobecności sołtysa związanej z chorobą, wyjazdem lub innym przypadkiem 

losowym Zebranie wiejskie zwołuje Burmistrz.”. 

3. W ust. 2 § 17 skreśla się wyraz „w szczególności”. 

§ 8. W uchwale nr LX/383/23 Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Sołectwa Pysząca wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść ust. 3 § 10 poprzez wykreślenie punktu oznaczonego nr „1)” o treści cyt. „1) ustalenie 

zadań do realizacji przez Sołtysa w okresie pomiędzy Zebraniami wiejskimi;”. 

2. Zmienia się treść ust. 7 § 11 który otrzymuje brzmienie:  

„7. W przypadku nieobecności sołtysa związanej z chorobą, wyjazdem lub innym przypadkiem 

losowym Zebranie wiejskie zwołuje Burmistrz.”. 

3. W ust. 2 § 17 skreśla się wyraz „w szczególności”. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3320



§ 9. W uchwale nr LX/384/23 Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Sołectwa Radecz wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść ust. 3 § 10 poprzez wykreślenie punktu oznaczonego nr „1)” o treści cyt. „1) ustalenie 

zadań do realizacji przez Sołtysa w okresie pomiędzy Zebraniami wiejskimi;”. 

2. Zmienia się treść ust. 7 § 11 który otrzymuje brzmienie:  

„7. W przypadku nieobecności sołtysa związanej z chorobą, wyjazdem lub innym przypadkiem 

losowym Zebranie wiejskie zwołuje Burmistrz.”. 

3. W ust. 2 § 17 skreśla się wyraz „w szczególności”. 

§ 10. W uchwale nr LX/385/23 Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Sołectwa Stary Dwór wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść ust 3 § 10 poprzez wykreślenie punktu oznaczonego nr „1)” o treści cyt. „1) ustalenie 

zadań do realizacji przez Sołtysa w okresie pomiędzy Zebraniami wiejskimi;”. 

2. Zmienia się treść ust. 7 § 11 który otrzymuje brzmienie:  

„7. W przypadku nieobecności sołtysa związanej z chorobą, wyjazdem lub innym przypadkiem 

losowym Zebranie Wiejskie zwołuje Burmistrz.”. 

3. W ust. 2 § 17 skreśla się wyraz „w szczególności”. 

§ 11. W uchwale nr LX/386/23 Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Sołectwa Wały wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść ust. 3 § 10 poprzez wykreślenie punktu oznaczonego nr „1)” o treści cyt. „1) ustalenie 

zadań do realizacji przez Sołtysa w okresie pomiędzy Zebraniami wiejskimi;”. 

2. Zmienia się treść ust. 7 § 11 który otrzymuje brzmienie:  

„7. W przypadku nieobecności sołtysa związanej z chorobą, wyjazdem lub innym przypadkiem 

losowym Zebranie Wiejskie zwołuje Burmistrz.”. 

3. W ust. 2 § 17 skreśla się wyraz „w szczególności”. 

§ 12. W uchwale nr LX/387/23 Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Sołectwa Żerków wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść ust. 3 § 10 poprzez wykreślenie punktu oznaczonego nr „1)” o treści cyt. „1) ustalenie 

zadań do realizacji przez Sołtysa w okresie pomiędzy Zebraniami wiejskimi;”. 

2. Zmienia się treść ust. 7 § 11 który otrzymuje brzmienie:  

„7. W przypadku nieobecności sołtysa związanej z chorobą, wyjazdem lub innym przypadkiem 

losowym Zebranie Wiejskie zwołuje Burmistrz.”. 

3. W ust. 2 § 17 skreśla się wyraz „w szczególności”. 

§ 13. W uchwale nr LX/388/23 Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Sołectwa Żerkówek wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść ust. 3 § 10 poprzez wykreślenie punktu oznaczonego nr „1)” o treści cyt. „1) ustalenie 

zadań do realizacji przez Sołtysa w okresie pomiędzy Zebraniami wiejskimi;”. 

2. Zmienia się treść ust. 7 § 11 który otrzymuje brzmienie:  

„7. W przypadku nieobecności sołtysa związanej z chorobą, wyjazdem lub innym przypadkiem 

losowym Zebranie Wiejskie zwołuje Burmistrz.”. 

3. W ust. 2 § 17 skreśla się wyraz „w szczególności”. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3320



§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Lech 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3320


		2023-05-19T09:20:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




